
Přehled nabídky pro Českou republiku a Slovensko 

Produktová  
skupina

Druh  
(počet nabídek) Měna Minimální částka 

investice 
(∅) Výnosnost

(odhadovaná) p.a.
Použití  
výnosů Splatnost Dostupnost produktu

Dluhopisy 

fixně úročené 
dluhopisy (10)

CZK, EUR
+ 3 další 
měny

CZK: 50 0001 

EUR: 10 0001
3,075 % –  
6,525 %

čtvrtletní/polo-
letní úroková 
platba

od 1 roku  
do 10 let

CZ, SK: bez omezení 

indexované
dluhopisy (3)

CZK, EUR 
+ 1 další 
měna

CZK: 50 0001

EUR: 10 0001
5,10 % –  
10,85 %

s reinvesticí 
výnosů

od 5 do
10 let

Investiční 
fondy

uzavřený veřejný 
AIF fond (16)

CZK, EUR  
+ 6 dalších 
měn

CZ: CZK 1 000 0001

SK: EUR 50 0001
7 % – 11 %

s výplatou 
výnosů/
s reinvesticí 
výnosů

31.12.2024
(max. 31.12.2026)

CZ: kvalifikovaní investoři    
SK: bez omezení   

otevřený veřejný 
AIF fond (26)

CZK, EUR  
+ 7 dalších 
měn 

CZ: CZK 1 000 0001

SK: EUR 50 0001

7,0 % – 8,75 %
7,5 % – 9,25 %

s výplatou 
výnosů/
s reinvesticí 
výnosů

min. 2 roky
CZ:  kvalifikovaní investoři
SK: bez omezení  

Celkem více než 50 různých  
investičních řešení

10 různých 
měn

různé 
minimální částky 
investice 

fixní úročení: 
3,075% – 10,85%
orientace na výnos: 
7 % – 11 %

s výplatou 
výnosů
nebo 
s reinvesticí 
výnosů

od 1 roku do 
30 let

1 resp. ekvivalent v příslušné jiné měně


